REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLY I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM
Pér
“Dhénie ndihme t& financiare Lagjeve Hasanberg, Haracing, Cair, Smilkove dhe
Stajkove t& Shkupit né Republikén e Maqgedonisé, si solidarizim né pérballimin e
fatkeqésisé nga pérbytjet e ndodhura né fillim té Gushtit 2016”
Nr.7 /£, daté2C.c.7.2016

Bazuar né€ nenin 40, nenin 54 shkronja “dh” e Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, Ligji nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé” ; Ligji Nr.147/2015 daté 17.12.2015 “Pér buxhetin e vitit
2016”;Udhézimin e Ministrit t& Financave Nr.1, daté 15.01.2016 “Pér zbatimin e buxhetit té
vitit 2016”, VKB Nr.21, daté 16/04/2016 “Pér miratimin e treguesve té buxhetit t& vitit 2016
pér Bashkiné Vau Dejés”, Keshilli i Bashkis¢ Vau Dejés, né mbledhjen e datés

A o 4’ 2016, pas shqyrtimit te propozimit t& Kryetarit t& Bashkisé, z.Zef Hila,
VENDOSI:

a. Miratimin e transferimit ¢ fondit prej shumes leké 600 000, si ndihmé
financiare LAGJEVE Hsanberg, Haraging, Cair, Smilkove dhe Stajkove t&
Shkupit né Republikén e Magedonisg, si solidarizim né pérballimin e
fatkeqésisé nga pérbytjetj e ndohura né fillim t& Gushtit 2016.

b. Burimi i financimit &shté fondi rezervé I Bashkisé Vau Dejés, miratuar me
VKB Nr.21, daté 16/04/2016 “Pé&r miratimin e treguesve t€ buxhetit t& vitit
2016 pér Bashkiné Vau Dejés™.

¢. Ky fond do t& transferohet nga institucioni Bashkia Vau Dejés, program 1110
, artikulli 605, tek nr llogarisé :

Bank details:

NATIONAL BANK OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA

Address: Kuzman Josifovski Pitu Blvd. No. 1, 1000 Skopje, MACEDONIA

SEIFT BIC: NBRM MK 2X

Final beneficiary:

IBAN: MKO07 1007 0100 0003 371

Name: Ministerstvo za finansii

d. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

e. U shpall sot me date 5< /¢ j /2016.

SEKRETARI KRYETARIT
Gentian NDOJ GO : Martin MARKU
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Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e

um” Ipl_:_&_li‘;@i’fOZfi] 20006, Email:bashkiavaudejés@hotmail.com
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